[image: image1.png]

ГРАЙВОРОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

« 28 » мая 2020 года                                                                                                                                          № 322
	О внесении дополнения в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 26 декабря 2019 года № 277 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории Грайворонского городского округа                  на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                            от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», а также на основании решения Совета депутатов Грайворонского городского округа от 27 декабря 2018 года № 125 «О Порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества в Грайворонском городском округе», Устава Грайворонского городского округа

Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 26 декабря 2019 года № 277 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории Грайворонского городского округа на 2020 год» следующее дополнение:

1.1. Часть 2.2. Перечень движимого имущества, которое планируется приватизировать в 2020 году, дополнить пунктом 4 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость/ кадастровая стоимость, руб.
	Планируемый срок приватизации

	4
	Автомобиль УАЗ 31519, идентификационный номер (VIN): ХТТ31519040583671, 2004 года выпуска, регистрационный знак – Е964СК31
	207 360,00
	III квартал

2020 года

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).
Председатель Совета депутатов

Грайворонского городского округа                                             В.Н. Горбань